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Przemyśl, 22.06.2020 r. 

Szanowni Państwo 

Dyrektorzy szkół i placówek oświatowych, artystycznych  

Województwa podkarpackiego 

 

Zapraszamy Państwa do udziału w projekcie edukacyjnym pt.: „Przemyśl 
namalowany - umiejętność zobrazowania miejskiego pejzażu w oparciu o dobry 
warsztat”,  realizowanym przez  Fundację  „Towarzystwo Projektów Edukacyjnych” 
w Warszawie we współpracy z Podkarpackim Centrum Edukacji Nauczycieli Oddział 
w Przemyślu.  

Celem projektu jest połączenie obcowania z kulturą z możliwością rozwinięcia 
umiejętności artystycznych i samodzielnej kreacji malarskiej. Projekt jest adresowany do 
uzdolnionej plastycznie młodzieży oraz nauczycieli plastyki szkół powszechnych 
i plastycznych, instruktorów malarstwa z domów kultury, pedagogów mających już 
swoje dokonania na tym polu.  

Projekt składa się z dwóch części. Pierwsza z nich to 3-dniowe warsztaty  
malarskie w dniach 10-12 września 2020 r. w PCEN w Przemyślu przy ulicy 
Kraszewskiego 7A (warsztaty dla młodzieży - godz. 10-14.00, warsztaty dla nauczycieli 
- godz. 15.00-19.00). Warsztaty prowadzi wybitny polski malarz ROBERT BLUJ, doktor  
hab. warszawskiej Akademii Sztuk Pięknych, na co dzień mieszkający i tworzący 
w Wilnie. 

Druga część projektu to wystawa prac plenerowych uczestników warsztatów oraz 
obrazów Pana Roberta Bluja wraz z opracowaniem i wydaniem katalogu wystawowego. 

Udział w projekcie jest bezpłatny. Materiały malarskie zapewniają organizatorzy. 
Fundacja dofinansuje uczestnikom spoza miasta Przemyśla koszty przejazdu na warsztaty 
w kwocie nie większej niż 50 zł. Uczestnicy otrzymają mini podręcznik techniki 
malarskiej. 

Placówki zainteresowane udziałem w projekcie prosimy o zgłoszenia do 6 lipca 
2020 r. nauczyciela plastyki i jednego uzdolnionego plastycznie ucznia. Wypełniony 
formularz należy przesłać w postaci skanu na adres koordynatora projektu Pani Marioli 
Stasieczek: mstasieczek@pcen.pl. 

Ze względu na ograniczoną liczbę uczestników w projekcie, zgłoszenie nie jest 
jednoznaczne z zakwalifikowaniem, szkoły zakwalifikowane otrzymają oddzielne 
potwierdzenie udziału. 

 
Z poważaniem 

  


